WACKER
NEUSON
all it Takes!

DW40

Kolesovy dumper

Spolahlivy, bezpecny a silny v preprave
materialu

Vdaka modernej motorovej technolégii dosahuje kolesovy
dumper sviznu rychlost 25 km/h s celkovym uzitoCnym zatazenim
Styri tony. Operator méze pritom déverovat vysokym
bezpefnostnym Standardom: Monitorovanie korby a sklonu varuje
operatora pred nebezpecnym pouzivanim stroja, zatial ¢co kamery
vratane predného a zadného ostrekovaca vzdy reprodukuji okolie
na velkom 7-palcovom displeji. Vdaka tymto a mnohym dal$im
bezpecfnostnym vybavam je DW40 partnerom na stavenisku,
ktory moze zabranit nehodam a znacne zvysit komfort operatora.

NajdélezitejSie informacie

® Funkcia Hill-Hold

® Monitorovanie korby

m Hydrostaticky pohon vSetkych kolies

® Monitorovanie naklonu

= Monitorovanie bezpecnostného pasu s povolenim nastartovat’

Technické udaje
Hydraulika

Pracovny tlak hydrauliky

Hydraulické Cerpadlo

Dopravované mnozstvo

220,0 bar
ZRP

38,0 I/min

Mechanické vykonové udaje

Rychlost' pojazdu
Mechanické udaje

Dizka

Sirka

Vyska

UZitocné zatazenie

Korba

Objem korby plnej po okraj

Objem navrsenej korby

Objem korby vodna miera

Uhol vykyvu max.

Prevadzkova hmotnost' (min.-max.)
Spalovaci motor

Chladenie

Typ motora

Valce

25,0 km/h

4.269,0 mm
1.780,0 mm
2.860,0 mm
4.000,0 KG
Otocna korba
1.800,0 L
2.300,0 L
1.190,0 L
12,0°

2.640,0 - 2.950,0 KG

Vodné chladenie
Dieselovy motor

3,0

Zdvihovy objem 1.663,0 cm3
Sikma poloha max. 25,0 °

Typ paliva HVO EN15940
Menovity vykon 36,0 kW
Menovité otacky 2.800,0 1/min
Hrani¢né hodnoty vyf. plynov EU Stage V
Napétie batérie Startéra 12,0V
Vyrobca motora Perkins
Oznacenie motora 403J-E17T

Environmentalne parametre

Akusticky vykon LWA, zaruceny 101,0 dB(A)
Podvozok

Polomer otacania 4.030,0 mm

Uhol ohybu 36,0 °

Pohon pojazdu Vackovy motor

Hydraulické Cerpadlo Axidlne piestové Cerpadlo

Pracovny tlak hydrauliky 420,0 bar
Dopravované mnozstvo 99,0 I/min
Pneumatiky 11.5/80-15,3 - 14PR

Preprava a skladovanie

Prepravna hmotnost’ 2.575,0 KG

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Rozmery

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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Celkova dizka

Razvor

Presah zadnej Casti
Vysypna vzdialenost’
Sirka vozidio

Sirka korba

Vyska ROPS

Vyska ROPS sklopeny
Vyska s kabinou
Vysypna vyska max.
Vyska korby sklopena
Vyska korby

\ysypna vzdialenost bocne
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Otoéna vyklapacia korba
4.269 mm

2.090 mm
1.072 mm

567 mm
1.780 mm
1.780 mm
2.857 mm
1.945 mm
2.690 mm
1.014 mm
3.298 mm
1.682 mm

237 mm
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